
 
  

                                              UCHWAŁA NR  XLV/341/2018                
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 29 MARCA 2018 r. 

 

w sprawie: podziału Gminy Niechlów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  
                       oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) oraz art. 419 § 2 i 4 i art. 418 § 1 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15, Dz.U. z 2017 r. poz. 1089 oraz 

z 2018 r., poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia  

2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) 

uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Niechlów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Legnicy. 

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

§ 6. Traci moc Uchwała nr XXI/112/2012 Rady Gminy Niechlów z dnia 4 października 2012  r.                 

       w sprawie podziału Gminy Niechlów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic,  

       numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

uchwały nr XLV/341/2018 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

PODZIAŁ GMINY NIECHLÓW NA OKRĘGI WYBORCZE 
 

Numer  

okręgu  

wyborczego 

Granice  okręgu wyborczego Liczba 

radnych                

wybieranych 

w  okręgu 

wyborczym 

1 Wioska, Wronów 1 

2 Siciny  nr domów 2-30, 55, 75, 75A,82-84,91-93A, 
100, 101, 103, 106, 109, 110, 115-118, 120, 
124, 125,128,129,  Tarpno 

1 

3 Siciny nr domów 1,31-54,56,57-74F, 76 -80,81, 84A-86, 

94-99,102,104, 108, 111, 119-123,124A-124C,126A-

126C,127-127C ,130,131 

1 

4 Bogucin, Łękanów 1 

5 Żuchlów 1 

6 Bartodzieje,Klimontów,  

Niechlów ulice:Głogowska,Leśna,Łąkowa,Tylna 

1 

7 Niechlów ulice:Dworcowa,Przemysłowa,Szkolna 1 

8 Niechlów ulice: Krótka,Leszczyńska,Nowa,Sportowa 1 

9 Bełcz Wielki ,Masełkowice 1 

10 Głobice,Lipowiec 1 

11 Karów,Świerczów,Wągroda,Żabin 1 

12 Miechów, Szaszorowice 1 

13 Naratów  nr domów 1-64 , 70 1 

14 Naratów  nr domów 65-69B 1 

15 Wroniniec 1 



 


